
ZARZĄDZENIE NR 44 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 239.338.781,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 236.342.987,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 68.089.023,49 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 266.863.384,21 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 230.015.236,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.848.147,35 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 68.089.023,49 zł. 

3. Zmniejsza się utworzoną rezerwę ogólną w rozdziale 75818 o kwotę 450.000,00 zł. Środki przenosi się 
na wydatki bieżące do rozdziału 60016 „drogi publiczne gminne”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 44
z dnia 2021-03-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 310 093,792 002 432,15 2 312 525,94

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 240 940,00560 041,40 800 981,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 150 000,00378 890,00 528 890,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 90 940,000,00 90 940,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 69 153,790,00 69 153,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 69 153,790,00 69 153,79

Rodzina855 45 000,0067 428 100,69 67 473 100,69

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 45 000,00104 376,00 149 376,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00104 376,00 149 376,00

RAZEM DOCHODY 355 093,79238 983 687,62 239 338 781,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2021-03-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 150 000,00409 612,40 559 612,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 150 000,00378 890,00 528 890,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 150 000,00378 890,00 528 890,00

Rodzina855 45 000,0066 994 105,09 67 039 105,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 45 000,00104 376,00 149 376,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00104 376,00 149 376,00

RAZEM DOCHODY 195 000,0067 894 023,49 68 089 023,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 44
z dnia 2021-03-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 450 000,0032 565 450,00 33 015 450,00

Drogi publiczne gminne60016 450 000,0032 100 837,04 32 550 837,04

Wydatki bieżące 450 000,00 4 210 069,633 760 069,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

450 000,00 4 210 069,633 760 069,63

Administracja publiczna750 0,0023 335 536,06 23 335 536,06

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00691 960,00 691 960,00

Wydatki bieżące -10 000,00 661 960,00671 960,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 602 130,00612 130,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 30 000,0020 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00 30 000,0020 000,00

Różne rozliczenia758 -450 000,004 460 260,00 4 010 260,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -450 000,004 442 860,00 3 992 860,00

Wydatki bieżące -450 000,00 2 392 860,002 842 860,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-450 000,00 2 392 860,002 842 860,00

Pomoc społeczna852 310 093,7914 090 639,63 14 400 733,42

Zasiłki stałe85216 -6 000,00880 560,00 874 560,00

Wydatki bieżące -6 000,00 874 560,00880 560,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-6 000,00 864 560,00870 560,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 6 000,007 489 379,28 7 495 379,28

Wydatki bieżące 6 000,00 7 495 379,287 489 379,28

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 000,00 94 826,4088 826,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 240 940,00557 890,00 798 830,00

Wydatki bieżące 240 940,00 798 830,00557 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150 000,00 528 890,00378 890,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

90 940,00 269 940,00179 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 69 153,79100 000,00 169 153,79

Wydatki bieżące 69 153,79 169 153,79100 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

69 153,79 169 153,79100 000,00

Rodzina855 45 000,0068 243 713,99 68 288 713,99

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 45 000,00104 376,00 149 376,00

Wydatki bieżące 45 000,00 149 376,00104 376,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 149 376,00104 376,00

RAZEM WYDATKI 355 093,79266 508 290,42 266 863 384,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 2



W załaczniku Nr 2A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2021-03-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 150 000,00409 612,40 559 612,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 150 000,00378 890,00 528 890,00

Wydatki bieżące 150 000,00 528 890,00378 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150 000,00 528 890,00378 890,00

Rodzina855 45 000,0066 994 105,09 67 039 105,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 45 000,00104 376,00 149 376,00

Wydatki bieżące 45 000,00 149 376,00104 376,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00 149 376,00104 376,00

RAZEM WYDATKI 195 000,0067 894 023,49 68 089 023,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A662E808-6CC3-48B4-8C40-C5D4EC70A1A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

